## 关于安信港股通精选混合型发起式证券投资基金新增上海基煜基金 销售有限公司等13家公司为基金销售服务机构的公告

根据安信基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与上海基煜基金销售有限公司(以下简称"上海基煜")等13家公司(名单见"三、投资者可通过以下渠道咨询详情")签署的销售代理协议,本公司决定新增上海基煜等13家公司为安信港股通精选混合型发起式证券投资基金的销售服务机构。投资者自2022年1月25日起可在上海基煜等13家公司办理上述基金的开户、认购、申购、赎回、定期定额投资、转换等业务。如上述基金尚未开放、暂停办理对应业务或对其进行限制的,请遵照相关公告执行。

一、适用基金:

安信港股通精选混合型发起式证券投资基金(基金代码:A类:013181;C类:013182)

二、重要提示

1.投资者在上海基煜等13家公司办理上述基金投资业务,具体办理规则及程序请遵循上述机构的规定。上述基金可参与上述机构开展的费率优惠活动,届时请以销售机构公告为准,本公司不再另行公告。

- 2. 投资者欲了解上述基金产品的详细情况,请仔细阅读刊登于本公司网站(www.essencefund.com)的相关基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件及相关业务公告。
  - 三、投资者可通过以下渠道咨询详情:
  - 1、安信基金管理有限责任公司

住所:广东省深圳市福田区莲花街道益田路6009号新世界商务中心36楼

客户服务电话:4008-088-088

网站:www.essencefund.com

2、上海基煜基金销售有限公司

住所:上海市浦东新区银城中路488号太平金融大厦1503室

客户服务电话:400-820-5369

网站: www.jiyufund.com.cn

3、万家财富基金销售(天津)有限公司

住所:北京市西城区丰盛胡同28号太平洋保险大厦5层

客户服务电话:010-59013895

网站: www.wanjiawealth.com

4、诺亚正行基金销售有限公司

住所:上海市杨浦区秦皇岛路32号c栋

客户服务电话:400-821-5399

网站: www.noah-fund.com

5、北京汇成基金销售有限公司

住所:北京市西城区西直门外大街1号院2号楼(西环广场T2)19层 19C13

客户服务电话:400-619-9059

网站:www.hcjijin.com

6、北京唐鼎耀华基金销售有限公司

住所:北京市朝阳区建国门外大街19号A座1505室

客户服务电话:400-819-9868

网站: http://www.tdyhfund.com/

7、通华财富(上海)基金销售有限公司

住所:上海市浦东新区金沪路55号通华科技大厦7楼

客户服务电话:400-101-9301

网站:https://www.tonghuafund.com

8、江苏汇林保大基金销售有限公司

住所:南京市鼓楼区中山北路2号绿地紫峰大厦2005室

客户服务电话:025-66046166

网站:www.huilinbd.com

9、奕丰基金销售有限公司

住所:深圳市南山区海德三道航天科技广场A座17楼1704室

客户服务电话: 400-684-0500

网站:www.ifastps.com.cn

10、嘉实财富管理有限公司

住所:北京市朝阳区建国门外大街21号北京国际俱乐部C座写字楼11层

法定代表人:赵学军

客户服务电话: 4400-021-8850

网站: www.harvestwm.cn

11、上海利得基金销售有限公司

住所:上海市虹口区东大名路1098号浦江国际金融广场53层

法定代表人:李兴春

客户服务电话:400-032-5885

网站:www.leadfund.com.cn

12、武汉市伯嘉基金销售有限公司

住所:武汉市江汉区台北一路17-19号环亚大厦B座601室

法定代表人:陶捷

客户服务电话:400-027-9899

网站: www.buyfunds.cn

13、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司

住所:北京市西城区宣武门外大街28号富卓大厦A座7层

法定代表人:马勇

客户服务电话:400-116-1188

网站:8.jrj.com.cn

14、一路财富(北京)基金销售股份有限公司

住所:北京市海淀区宝盛里宝盛南路1号院奥北科技园国泰大厦9层

法定代表人: 吴雪秀

客户服务电话:400-001-1566

网站:http://www.yilucaifu.com

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。基金投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司 2022年1月25日